
 
 

Vytvořeno  2.12.2015 9:44:17 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    19  
 
 

 
Příspěvek do 42. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 02.12.2015  
 
Úprava fasády ZUŠ Ku řim, Dodatek č. 1 k SoD 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Dodatek č. 1  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s realizací akce „Úprava fasády ZUŠ Ku řim“  žádá OI o schválení uzavření Dodatku č. 
1 ke Smlouvě o dílo. Předmětem dodatku je změna termínu dokončení díla z důvodů nepříznivých 
klimatických podmínek. Z důvodu nízkých teplot a deště nemohly být práce prováděny. 

Termín předání dokončeného díla: 
- dle SoD  Smlova o dílo byla podepsána dne 26.10.2015 a dokončené dílo mělo být 

předáno do 6 týdn ů od podpisu SoD , tj. do 7. 12. 2015 

- dle Dodatku č. 2 termín p ředání dokon čeného díla je do 31. 12. 2015  
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2015/D/0039 na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Úprava fasády ZUŠ Kuřim“ s Ing. Miloslavem Vantuchem, se sídlem Loučná 11a, 
644 00 Brno, IČ 44080255, který spočívá ve změně termínu dokončení díla do 31. 12. 2015. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2015 (OI) 
 
  

 
 
 



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Č. 2015/D/0039 

 
 
 

podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku 
 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Název:     Město Kuřim  
Sídlo:     Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
Statutární zástupce:   Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
IČ:      00281964 
DIČ:     CZ00281964 
Zástupce ve věcech technických:  Stanislav Bartoš, bartos@radnice.kurim.cz 
      tel. 541 422 373, 606 705 879 
      Silvie Peřinová, perinova@radnice.kurim.cz 
      tel. 541 422 364, 727 815 133 

(dále jen Objednatel) 
 
 
 

1.2 Zhotovitel 

Název:     Ing. Miloslav Vantuch 
Zapsán: OSVČ 

 
Sídlo:     Loučná 11a, 644 00 Brno 
IČ:     440 80 255 
DIČ:     CZ6504090230 
Bankovní spojení:   KB Brno-venkov 
Číslo účtu:    732 543 641/0100 
 

(dále jen Zhotovitel) 
 
 
 
 

 
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla dle Smlouvy o dílo 
č. 2015/D/0039 ze dne 26.10.2015 (dále jen „Smlouva“), a to dle čl. X. Závěrečná ustanovení 

takto: 

 
 
 
 

mailto:bartos@radnice.kurim.cz
mailto:perinova@radnice.kurim.cz


-2- 
 
 

I. 

V čl. IV. Doba plnění se mění odst. 4.2, který nově zní takto: 

 

Termín předání dokončeného díla: nejpozději do 31.12.2015. 

 
 

II. 

Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2015/D/0039 tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se 
nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2015/D/0039 ze dne 26.10.2015 je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2015/D/0039 ze dne 26.10.2015 nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran s tím, že práva a závazky smluvních stran se řídí 
určením uvedeným v tomto dodatku. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 2015/D/0039 bylo schváleno usnesením Rady 
města Kuřim č. …./2015 ze dne ………….2015. 
 
 
 
 
 
V Kuřimi dne………………2015 V ………..........……dne…………2015 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………..    ………………………………………….. 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta   Ing. Miloslav Vantuch 


	__KNS__0
	A - Dodatek č. 1 - doc1895

